[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

　　年　　月　　日
　いの町長　池田　牧子　様
住所：
氏名 (フリガナ)：	㊞
電話：

　　年度いの町移住者住宅改修費等補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けいの町指令　第　号の補助金交付（変更）決定に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、いの町移住者住宅改修費等補助金交付要綱第９条の規定により報告します。
記

１．事業の効果

２．事業実績
	住宅所在地
	いの町

	住宅所有者の
住所及び氏名
	住所
氏名

	賃貸借又は売買契約日
	賃貸借・売買　　　　　年　　月　　日

	事業概要

	着手及び完了年月日
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	住所を定めた日
	　　　　年　　月　　日

※添付書類
（１）収支決算書
（２）平面図
（３）事業実施中及び完了の写真
（４）精算金額が確認できる請求書及び領収書
（５）その他町長が必要と認める書類

収支決算書

（1）収入の部	（単位：円）
	区分
	決算見込額
	備考

	町補助金
	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

（２）支出の部
	区分
	決算額
	積算根拠
	備考

	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

（注）上段に交付（変更）決定の金額を括弧書きで記入してください。